Windenergie- und

CW Consult

GmbH Projekte

CW Consult GmbH, Oberasdorfer Str. 5, 57572 Niederfischbach

Referenzliste

Stand: 23.08.2023

Unser aktuelles Angebot an Windkraft-Einzelanlagen, Windparks und Standortrechten finden Sie
im Internet unter www.cw-consult.de. Bisher konnten wir folgende Anlagen verkaufen :

Anlagen

Enercon E-40
Enercon E-40
Enercon E-40
Enercon E-40
Enercon E-40
Enercon E-40
Enercon E-40
Enercon E-40
Enercon E-40
Enercon E-40
Enercon E 44
Enercon E 44
Enercon E 44
Enercon E 44
Enercon E 44
Enercon E 44
Enercon E 48
Enercon E 48
Enercon E 48
Enercon E 48
Enercon E 48
Enercon E 48
Enercon E 48
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E-53
Enercon E 66
Enercon E 66
Enercon E 66
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Standort

Schwarzwald
Weesow
Struth-Hupstedt
Werder

Néhe Hamburg

Mecklenburg-Vorpommern

Nauen
Wettesingen
Prosen

Landkreis Wolfenbuttel

Prosen

Zempow

Werle / Rostock
Lange Heide
Rheinland-Pfalz
Brandenburg
Selzen
Velen/NRW
Nordrhein-Westfalen
Brimingen
Viersen
Niedersachsen
Gau-Heppenheim
Kamp-Lintfort
Viersen
Wipperfiirth
Elsterwerda
Kuhstedt
Morsbach
Lorzweiler
Velbert
Visselhtvede
Goch
Brandenburg
Brandenburg
Kamp-Lintfort
Brandenburg
Rekum / Bremen
Bad Nenndorf
Niedersachsen

Amtsgericht Montabaur

0,50
1,00
1,80
0,60
0,60
1,20
1,10
2,40
1,80
1,00
1,80
1,20
1,20
0,50
2,40
1,80
2,40
1,60
0,80
0,80
0,80
1,60
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
1,60
1,60
2,55
0,80
0,80
1,60
4,00
1,60
0,80
1,60
1,80
1,80
1,80
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2 Enercon E 66 Eisenach/Eifel
5 Enercon E 66 Firrel
3 Enercon E-66/18.70 Doérnthal
1 Enercon E 66/18.70 Dessau
1 Enercon E 66/18.70 Sassenberg
5 Enercon E 66/18.70 Jettebruch, NS
5 Enercon E-66/18.70 Embsen, NS
4 Enercon E-66/18.70 Melbeck, NS
5 Enercon E 66/18.70 Ramsdorf
3 Enercon E 66/18.70 Niedersachsen
5 Enercon E 66/18.70 Neuhof, NS
1 Enercon E 66/18.70 Brandenburg
1 Enercon E-66/18.70 Herford
1 Enercon E-66/18.70 Nordrhein-Westfalen
1 Enercon E 70/4 2,3 MW Heek
1 Enercon E 70/4 Eifel
2 Enercon E 70/4 Borgholzhausen
3 Enercon E 70/4 Endeholz, NS
1 Enercon E 70 Brandenburg
2 Enercon E 70 Heuchelheim
2 Enercon E 70 Rheinland-Pfalz
1 Enercon E 70 Libbesdorf
7 Enercon E 70 + E 82 Werbig
13 Enercon E 70 Schleswig-Holstein
5 Enercon E 70 Frankreich
1 Enercon E-82 Schopstal
1 Enercon E-82 Berghulen
7 Enercon E-82 Nordrhein-Westfalen
9 Enercon E-82 Ermsleben
4 Enercon E-82 Frankreich
1 Enercon E-82 Rheinland Pfalz
3 Enercon E-82 Rheinland Pfalz
1 Enercon E-82 Paderborn
4 Enercon E-82 Frankreich
1
1
1
3
4
1
1
1
1

[N

Enercon E-82
Enercon E-82
Enercon E-92
Enercon E-92
Enercon E-92
Enercon E-101
Enercon E-101
Enercon E-101
Enercon E-101
Enercon E-101
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Nordrhein-Westfalen
Kirchlengern
Niedersachsen
Niedersachsen
Sachsen-Anhalt
Rheinland Pfalz
Rheinland-Pfalz
Rheinland-Pfalz
Rheinland-Pfalz
Rheinland-Pfalz

Amtsgericht Montabaur

HRB 28831

4,00
9,00
1,50
1,80
1,80
9,00
9,00
7,20
1,80
5,40
9,00
1,80
1,80
1,80
2,30
2,00
3,60
6,00
1,80
4,00
4,00
2,00
14,00
26,00
11,50
2,00
2,00
14,00
18,00
8,00
2,30
6,90
2,00
8,00
2,00
2,00
2,35
7,05
9,40
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
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3 Enercon E-115 Rheinland-Pfalz

2 Enercon E-115 Rheinland-Pfalz

1 Enercon E-115 Nordrhein-Westfalen

1 AN Bonus 600/44 Friedrichskoog

3 Bonus 600/1000 Himmelreich

4 DeWind D4 Saarland

1 DeWind D4 Brandenburg

2 DeWind D4 Bremen

5 DEWind D6 Saarland

1 REpower MD 77 Danewitz

2 REpower MD 77 Dessow

2 Repower MD 77 Brauerschwend

6 REpower MD 77 Niedersachsen

3 REpower MM 92 Nordrhein-Westfalen

1 REpower MM 92 Nordrhein-Westfalen

1 REpower MM 92 Christinental

5 REpower MM 92 Frankreich

6 REpower MM 92 Frankreich

6 REpower MM 92 Frankreich

5 REpower 3,4 Knippen

1 Nordex N 43 Altenautal

2 Nordex S 46 Altenautal

2 Nordex N 54 Stollberg

7 Nordex N 60 Altenautal

1 Nordex N 90 Niedersachsen

3 Nordex N 90 + S 77 Niedersachsen

5 Nordex N117 Bad Hersfeld

2 Nordex N117 Nordrhein-Westfalen

1 Nordex N117 Rheinland-Pfalz

1 Nordex N117 Ellingsen

3 Sudwind S 46 Mittenwalde

2 Sidwind S 77 Halle

1 Sudwind S 77 Niedersachsen

1 Sidwind S 77 Freudenberg-Heisberg

5 Siemens 3.2 Nahe Magdeburg

2 Fuhrlander FL 77 Mecklenburg-Vorpommern
16 Fuhrlander FL 2,5 Sachsen-Anhalt

2 GE 1,5sl Datteln

3 GE 1,5sl Titz

3 GE 1,5sl/ FL 77 Luckau

6 GE 1,5sl Karstadt

8 GE 1,5sl Drehnow

1 GE 2,75 Rheinland-Pfalz

2 HSW 1000 Mecklenburg-Vorpommern
CW Consult GmbH Amtsgericht Montabaur
Oberasdorfer Strasse 5 HRB 28831
57572 Niederfischbach
Geschaftsfihrung:
C. Wallhauser
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Windenergie- und
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1 NEG Micon Mecklenburg-Vorpommern 0,90
1 NEG Micon 60/1000 Butzfleth 1,00
1 Tacke TW 600 Anréchte 0,60
2 Tacke TW 600 Bergholz 1,20
2 Vensys 82 Saarland 3,00
1 Vestas V 39 Schleswig-Holstein 0,50
1 Vestas V 47 Benhausen 0,60
1 Vestas V 52 Lippetal 0,85
2 Vestas V 52 Wendenborstel 1,70
5 Vestas V 52 Kampehl 4,30
3 Vestas V 52 Mittenwalde 2,55
1 Vestas V 52 Neuruppin 0,85
1 Vestas V 80 Diepholz 2,00
1 Vestas V 80 Lengerich 2,00
1 Vestas V 80 Gockenholz 2,00
5 Vestas V80 /FL 77 Wismar 9,00
4 Vestas V 80 Niedersachsen 8,00
1 Vestas V 90 Niedersachsen 2,00
2 Vestas V 90 Eisenach/Eifel 4,00
3 Vestas V 90 Mecklenburg-Vorpommern 6,00
3 Vestas V 90 Wundersleben/Thiringen 6,00
4 Vestas V 90 Meschede 8,00
13 Vestas V 90 + REpower MM 82 Brandenburg 26,00
10 Vestas V 80/90 Eichow/Auras 20,00
8 Vestas V 90 Schacksdorf 16,00
15 Vestas V 82 Hetendorf 22,50
16 Vestas V 90 Mecklenburg-Vorpommern 32,00
1 Vestas V 90 Widdern 2,00
4 Vestas V 90 mit 3 MW Bulgarien 12,00
15 Vestas V 52 Griechenland 12,80
58 Anlagen 2 MW Klasse Italien 116,00
6 Vestas V 90 Polen 12,00
17 Vestas V 90 Polen 34,00
30 Vestas V 90 Polen 60,00
20 Vestas V 90 Polen 50,00
2 Vestas V 112 Schleswig-Holstein 6,60
17 Vestas V 112 Niedersachsen 52,30
1 Vestas V 112 Eifel 3,00
2 Vestas V 136 Grohnde 6,90
Gesamtanzahl: 619 Anlagen MW gesamt: 1.108,70

CW Consult GmbH
Oberasdorfer Strasse 5
57572 Niederfischbach
Geschaftsfihrung:

C. Wallhauser

Amtsgericht Montabaur

HRB 28831
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